
АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ЧАРОДИНСКИЙ РАЙОН»

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от 26 августа 2021 г. № 197-^5 

с. Цуриб

Об утверждении Дизайн-проекта по объекту «Благоустройство сквера в 
селение Ириб Чародинского района» на территории муниципального

образования «Чародинский район»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЭ «Об общих 
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», 
руководствуясь Приказом Минстроя России от 21.02.2017 г. № 114/пр «Об 
утверждении методических рекомендаций по подготовке государственных 
(муниципальных) программ формирования современной городской среды в рамках 
реализации приоритетного проекта «Формирование комфортной городской среды 
на 2018-2022 гг.», Администрация муниципального образования «Чародинский 
район» п о с т а н о в л я е т :

1. Утвердить дизайн-проект по объекту «Благоустройство сквера селение Ириб 
Чародинского района», включенный в муниципальную программу «Формирование 
современной городской среды в муниципальном образовании «Чародинский 
район» на 2019-2024 гг.».

2. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте 
Администрации муниципального образования «Чародинский район» в 
информационно - телекоммуникационной сети Интернет.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 
заместителя Главы Администрации муниципального образования «Чародинский 
район» Арабиева Г.А.

Глава Администраций
муниципального образования 

«Чародинский район» М.А. Магомедов


